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CAMPIONATO ITALIANO BARREL YOUTH

CLASSIFICA

1 15,080
2 15,150
3 15,577
4 Pugliese salvatore 15,724
5 Goccia di luna 16,120

99,990
99,999
99,999
99,999
99,999
99,999

Liguori jerry Ss love jet 
Mancuso antonio Doc thunder tivio
Mancuso antonio Ml sweet rosy

Sky copy rose
Principato antonino 
Galasso luigi Bebo bonny bar 
Liguori jerry No just a six moons
Dipaola gianluca Trudy royal king 
Larosa stefano Gold apple
Riccardi Firewater euro
Sordelli greta Miss holly playboy 
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